DE SERVICIO:565070302982

RMU:52930 07-03-30 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:34DL30F013412770

LÍMITE DE PAGO:11 SEP 2025

CORTE A PARTIR:12 SEP 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:E613098

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 JUN 25-25 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$2,120

$2,120

(DOS MIL CIENTO VEINTE PESOS  M.N.)

(DOS MIL CIENTO VEINTE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 144.09
Fecha, hora y lugar de impresion:15/09/2025 10:07:36hrsAve. Jorge Jimenez CantuS/NCol. Las MargaritasAtizapanAtizapanEdo. Mex.MexicoCP 52901

52930 07-03-30 XAXX-010101 002 CFE